
永康新闻网永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

16 2019年8月28日 星期三

广告热线：87138766 87116533广 告

东城街道黄棠村百年堂骨灰存放
架采购项目（1700 穴，单穴最高 380
元），向社会公开采购招标，投标人要求
具有有效的木质骨灰架生产或销售合
同或者证明等，具体详见永康公共资源
交易网和咨询招标代理机构。

报名时间：2019年8月29日至30日
联系电话：15988575737

永康市东城街道黄棠村
2019年8月27日

采购招标公告

招生大学：国家开放大学（中央电
大）、南开大学

招生专业：法学/会计学/金融学/工
商管理/学前教育/小学教育/市场营销/
汉语言文学/行政管理/人力资源管理/
国际经济贸易/药学等专业。

报名地址：城区解放街 10 号三楼永
康电大办事处。

咨询电话：87117906
招生QQ群：339830171

永康电大2019年
秋季大专/本科招生

国家承认学历 教育部电子注册 武义黄龙工业区三路18号工业厂

房，土地使用权面积约 14500 平方米，

有证，建筑面积约 18000 平方米，钢结

构 2000 多平方米，可分割为两块。9

月 2 日在武义法院司法拍卖。厂房可

顺利移交，可协助分割，欢迎实地考

察，参与竞拍。

联系电话：15058598148陈女士

厂房购置良机
因线路检修，9 月 2 日 7：00-13：00，10KV 仁坛 K521 线清溪 5#变分支清

溪5#变停电。雨天顺延。
因线路检修，9 月 4 日 6:30-14:30，10KV 苏溪 722 线园下赵分支线停

电。雨天顺延。
因线路检修，9 月 4 日 7:00-15:00，10KV 果园 K42G 线历山村 2#变分支

线停电。雨天顺延。
停电详情可关注微信公众号“国网浙江省电力公司”查询，咨询电话：

87202999。
国网浙江永康市供电有限公司

2019年8月27日

停电预告


